ALHANDRA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município, faço saber que o PODER
LEGISLATIVO APROVOU e EU SANCIONO a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito Especial
no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), para atender a
manutenção do PROGRAMA CRIANÇA FELIZ:

02.008 – SECRETARIA DE BEM ESTAR SOCIAL: 
08.244.2014.2175 - Manutenção das Atividades do Programa Criança
Feliz: 
33.90.30................R$ 18.000,00
33.90.36............R$ 3.000,00
33.90.39.............R$ 3.500,00